
Zápis ze zasedání Školské rady konaného dne 27. ledna 2016 

 

Účast: 

RNDr. Stanislav Máca (ředitel školy) – maca@gymnsostelc.cz 

Mgr. Roman Fabeš (zástupce zřizovatele) – starosta@telc-etc.cz 

Dr. Ladislav Jirků (zástupce zřizovatele) - ladislav.jirku@vspj.cz 

MVDr. Jiří Rudolf (zástupce rodičů) – rudolf.trest@quick.cz 

Jindřich Pospíchal (zástupce rodičů) - jindra.posp@volny.cz 

PaedDr. Věra Zadinová (zástupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz 

Mgr. Josef Drmota (zástupce pedagogického sboru, předseda ŠR) – drmota@gymnsostelc.cz 

 

Přizvaní hosté: 

Ing. Bohumír Krejčí (zástupce ředitele školy) - krejci@gymnsostelc.cz 

Ing: Ladislav Novák (zástupce ředitele školy) - novak@gymnsostelc.cz 

 

Omluveni: - 

 

Program: 

1. Zahájení, seznámení s programem 

2. Schválení nového znění Školního řádu a Pravidel hodnocení žáků 

3. Projednání změn ŠVP pro obor SOŠ 

4. Informace o výsledcích inspekce 

5. Informace o škole 

6. Diskuse a závěr 

 

ad 1) 

Dr. Máca, Mgr. Drmota 

ad 2) 

Dr. Máca 

- informace o důvodech úpravy Školního řádu 



- zdůraznění nejdůležitějších bodů dokumentu (kompletní znění dokumentu bylo členům ŠR 

poskytnuto k prostudování s časovým předstihem) 

Usnesení ŠR – ŠR souhlasí s novým zněním Školního řádu platným od 1.2.2016 

- členové ŠR odsouhlasili znění jednomyslně 

- byla zdůrazněna nejdůležitější pravidla hodnocení žáků, která jsou zpracována jako příloha Školního 

řádu 

Usnesení ŠR – ŠR souhlasí se zněním Pravidel hodnocení platným od 1.2.2016 

- členové ŠR odsouhlasili znění jednomyslně 

ad 3) 

Dr. Máca 

- zdůraznění nejdůležitějších bodů dokumentu (kompletní znění dokumentu bylo členům ŠR 

poskytnuto k prostudování s časovým předstihem) 

Usnesení ŠR – ŠR souhlasí se způsobem projednání a obsahem Školního vzdělávacího plánu oboru 63-

41-M/01 Cestovní ruch – veřejná správa – management sportu a trenérství 

- členové ŠR odsouhlasili uvedené jednomyslně bez dalších připomínek 

ad 4) 

Dr. Máca, Mgr. Drmota 

- členové ŠR byli informováni o průběhu a výsledcích hloubkové inspekce, která ve škole proběhla v 

prosinci 2015 

- členům ŠR byla k prostudování poskytnuta Inspekční správa ČŠI 

ad 5) 

Dr. Máca, Ing. Krejčí: 

- informovali o aktuálním stavu příprav na otevření nového zaměření oboru SOŠ – Management 

sportu – zejména o monitoringu zájmu o obor, organizaci dne otevřených dveří aj. 

- informovali o předběžném zájmu o studium v roce 2016/17 

- informovali o organizaci cvičných přijímacích zkoušek plánovaných na 6.2.2016 

- informovali o rámcových výsledcích vzdělávání na škole 

ad 6) 

Mgr. Drmota: 

- další pravidelné zasedání ŠR naplánováno na podzim 2016, v případě potřeby se ŠR sejde 

operativně. 

 

Zapsal: J. Drmota 


